
前売り開始2月3日（日）
お近くのコンビニでお買い求めいただけます!

大
阪春の
陣
。

エディオンアリーナ大阪 
（大阪府立体育会館）

GRAND SUMO 
OSAKA 3.10SUN 24SUN2019



購入する
オススメ

！

（チケット大相撲web）

※入場券購入時に、別途手数料がかかる場合がございますのでご了承下さい。
※車イス席のお問い合わせ

お問い合わせ  （公財）日本相撲協会  大阪先発事務所 06-6631-0120 （1/22（火）〜3/24（日）10:00〜16:00）

※転売サイトや非公式販売網での購入によるトラブルが多発しております。公式の販売網にてご購入ください。

「チケットぴあ」Pコード：マス席 597-990、イス席 597-991 スポーツ「相撲」ボタン

日程・座席を決める

販売スケジュールを確認

次の本場所は… 最速先行は3月10日（日）11：00より 受付開始！

店舗
「ローソンチケット」Lコード：54225

受付開始2/28（木）10:00 

お近くのコンビニでスムーズに購入！

3/10
（日）

3/11
（月）

3/12
（火）

3/13
（水）

3/14
（木）

3/15
（金）

3/16
（土）

3/17
（日）

3/18
（月）

3/19
（火）

3/20
（水）

3/21
（木・祝）

3/22
（金）

3/23
（土）

3/24
（日）

座布団の用意されたスペースで観戦いただける
お席になり、多くは4人用です。

平日20名様以上でご予約・お問い合わせできます。
2月3日（日）12:00より申込受付開始
☎06-6645-9999

マス席とは？

団 体 申 込 ※1：1人用のマスA席は、チケット大相撲予約専用ダイヤルと大阪先発事務所のみでのお取扱いとなります。
※2：4人用マス席を2人で利用でき、料金も2名様分となります。
※3：自由席は、観戦当日のみ正面切符売場にて販売いたします。原則お1人様1枚の販売となります。

【1階】 【2階】

1/13（日） 1/28（月） 2/3（日）

場 所 前  場 所 中

観戦当日 7:45〜

指定席・自由席販売
チケット大相撲web 販売所は下記「3購入する」参照

 11：00 10：00 11：00

………………………………

「最速先行」と「一般販売」の購入方法がございます！

最速先行 一般発売
※前売り初日、大阪先発事務所での販売はございません。

※ただし指定席は空席がある場合のみ
　エディオンアリーナ大阪正面切符売場
　にて販売いたします。

※購入方法については協会ホームページをご覧ください。

開場：午前8時15分　終了：午後6時

※抽選結果は1/31（木） 18:00頃発表。

オススメ
！

オススメ！

マスC席

マスB席

赤ちゃん抱っこと撮影4人マスC席

お楽しみ袋付き4人マスC席

ペアシート※2

マスA席※1 1～4人

4人

4人

1人
あたり

1人

4人
4人

2人

※一般発売はございません。チケット大相撲（web）のみによる抽選販売。

マス席

イスA席

イスB席

大人

子供（4～15歳）

9,800円

8,800円

11,700円

42,400円

14,800円

38,000円

38,000円

19,000円

6,900円

5,600円

3,800円

3,100円

2,100円

200円

イスS席

人気力士番付表付きイスS席

平成最後の本場所特典付きイスS席

イスD席

イスC席

自由席※3

イスSS席

イス席

Pコード　マス席 597-990  イス席 597-991

オススメ
！

※掲載情報は2018年12月現在の情報です。

●イープラス　http://eplus.jp/sumo/
●ローソンチケット　0570-084-005
　　　　　　　　　　Lコード：54225

（営業時間／10:00〜18：00）

0570-02-9999（自動音声）

t.pia.jp

プレイガイドチケットぴあ

日 本 相 撲 協 会
公式販売サイト

※料金は税込金額です。  ※チケットは4歳から必要となります。

2月3日（日）


