

GRAND SUMO
OSAKA

2019

3.10 SUN ▶ 24 SUN

エディオンアリーナ大阪
(大阪府立体育会館)

大相撲三月場所

大
阪
の
陣。



前売り開始 **2月3日(日)**

お近くのコンビニでお買い求めいただけます!



LAWSON



大相撲チケット購入方法

※転売サイトや非公式販売網での購入によるトラブルが多発しております。公式の販売網にてご購入ください。

前売り開始日
2月3日(日)



1 販売スケジュールを確認

オススメ! 「最速先行」と「一般販売」の購入方法がございます!

※購入方法については協会ホームページをご覧ください。

場所前

場所中

1/13(日) 11:00 → チケット大相撲web → 1/28(月) 11:00

2/3(日) 10:00 販売所は下記「3購入する」参照

最速先行

一般発売

※抽選結果は1/31(木) 18:00頃発表。

※前売り初日、大阪先発事務所での販売はございません。

観戦当日 7:45~

指定席・自由席販売

※ただし指定席は空席がある場合のみ
エディオンアリーナ大阪正面切符売場にて販売いたします。

2 日程・座席を決める

開場: 午前8時15分 終了: 午後6時

初日	二日目	三日目	四日目	五日目	六日目	七日目	八日目	九日目	十日目	十一日目	十二日目	十三日目	十四日目	千秋楽
3/10(日)	3/11(月)	3/12(火)	3/13(水)	3/14(木)	3/15(金)	3/16(土)	3/17(日)	3/18(月)	3/19(火)	3/20(水)	3/21(木・祝)	3/22(金)	3/23(土)	3/24(日)

【1階】

席種		料金
タマリ席 ※一般発売はございません。チケット大相撲(web)のみによる抽選販売。		1人 14,800円
マス席	マスA席※1	1~4人 1人あたり 11,700円
	マスB席	4人 42,400円
	マスC席	4人 38,000円
	お楽しみ袋付き4人マスC席	4人 38,000円
	赤ちゃん抱っこと撮影4人マスC席	4人 38,000円
ペアシート※2	2人 19,000円	

※料金は税込金額です。 ※チケットは4歳から必要となります。



マス席とは?

座布団の用意されたスペースで観戦いただけるお席になり、多くは4人用です。



団体申込

平日20名様以上でご予約・お問い合わせできます。
2月3日(日) 12:00より申込受付開始
☎06-6645-9999

【2階】

席種		料金
イス席	イスSS席	9,800円
	イスS席	8,800円
	人気力士番付表付きイスS席	
	平成最後の本場所特典付きイスS席	6,900円
	イスA席	
	イスB席	5,600円
	イスC席	3,800円
	イスD席	3,100円
自由席※3	大人	2,100円
	子供(4~15歳)	200円

※1: 1人用のマスA席は、チケット大相撲予約専用ダイヤルと大阪先発事務所のみでのお取扱いとなります。
※2: 4人用マス席を2人で利用でき、料金も2名様となります。
※3: 自由席は、観戦当日のみ正面切符売場にて販売いたします。原則お1人様1枚の販売となります。

3 購入する

※入場券購入時に、別途手数料がかかる場合がございますのでご了承下さい。
※車イス席のお問い合わせ ☎0570-02-9310 ▶受付開始2/28(木) 10:00



お近くのコンビニでスムーズに購入!



「チケットぴあ」Pコード: マス席 597-990、イス席 597-991



スポーツ「相撲」ボタン

LAWSON



「ローソンチケット」Lコード: 54225



日本相撲協会
公式販売サイト



<http://sumo-ticket.jp/>



☎ 0570-02-9310
(営業時間/10:00~18:00)

チケットぴあ

プレイガイド

☎ 0570-02-9999 (自動音声)
📄 t.pia.jp

●イープラス <http://eplus.jp/sumo/>
●ローソンチケット 0570-084-005
Lコード: 54225

当日券情報は、twitterをチェック!!
日本相撲協会公式 @sumokyokai



ひよの山

※掲載情報は2018年12月現在の情報です。

お問い合わせ (公財)日本相撲協会 大阪先発事務所 06-6631-0120 (1/22(火)~3/24(日) 10:00~16:00)

次の本場所は... **大相撲五月場所(東京)** 最速先行は3月10日(日)11:00より受付開始!
(チケット大相撲web)